Российская Федерация

Администрация

Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23 декабря 2016 года № 71

О внесении изменений в постановление

Администрации Гламаздинского сельсовета от 19.12.2014г № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами» в
Гламаздинском сельсовете Хомутовского района Курской области»

 В соответствии с Уставом муниципального образования « Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области, со статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением  Администрации Гламаздинского Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 02.10. 2014 года № 43 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области, подлежащих разработке и утверждению в установленном порядке»,
Администрация Гламаздинского сельсовета  Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. В постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 19декабря 2014 года № 56 «Об утверждении муниципальной
программы «Повышение эффективности управления финансами» в Гламаздинском сельсовете Хомутовского района Курской области внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной Программы «Повышение эффективности и управления финансами» в Гламаздинском сельсовете Хомутовского района

пункт  программы  читать в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение муниципальной
программы Гламаздинского сельсовета

объем бюджетных ассигнований на реализацию программы  составляет –  9,0 тыс. рублей, в том числе бюджет Гламаздинского
сельсовета  9,0  тыс. рублей.

объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):
год всего бюджет Гламаздинского сельсовета

2015
2016 - -
2017 9000.00- 9000.00--
2018 6000.00- 6000.00--
2019 6000.00- 6000.00--
2020 - -

1.2.В паспорте муниципальной Программы «Управление муниципальным долгом» муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами»
пункт подпрограммы программы  читать в следующей

Ресурсное обеспечение подпрограммы объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  бюджета Гламаздинского сельского поселения
составляет –9,0 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет 9.0(тыс. руб.):

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации  Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Курской области

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

И.о.Главы Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области В.И.Юдина